（一般社団法人古民家再生協会兵庫 例会）議事録

記録日：２０１９年１月１９日

    記録者：坂井 信夫

団体名 一般社団法人 古民家再生協会兵庫

開催日時 ２０１９年１月１９日（土） １８:００〜１９:４５

開催場所 兵庫県民会館 302 号室

出席者 鶴谷 充男、田口俊治、宮脇元宏、坂井信夫、竹森勲夫（4 月より正式会員）

議事 １， 開会宣言               支部長 坂井 信夫
２， 出席者確認
３， 支部長挨拶
４， 前回議事録の確認
５， 議題並びに資料の確認
６， 本会報告事項

本報６−１
本報６−２
本報６−３

７， 事務局報告事項     耐震改修工事の石場建て時刻歴解析
認可状況 兵庫県が認可方向

事報７−１
事報７−２
事報７−３

８， 支部報告事項      シルバー人材センターの県ない取り組み開始
支報８−１
支報８−２
支報８−３

９， 審議事項
審議９−１
審議９−２
審議９−３

１０， 確認事項
確認１０−１
確認１０−２
確認１０−３

１１， 学習プログラム    田口氏の無添加住宅について

１２， 閉会宣言

決定事項 シルバー人材センター訪問開始、

次月開催日時 ２０１９年２月１２日（月） １８:００〜１９:４５

次月開催場所 兵庫県民会館Ｂ101 号室

次月議事内容 各協会事業（床下インスぺ協会及び古民家活用推進協会、住教育推進協会